

TOPLANTI RAPORU

Konu	: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu
Tarih	: 21 Mayıs 2018 Pazartesi
Saat	: 10:30- 15:00
Toplantı No	: 1
Yer	: SHGM Hezarfen Ahmet Çelebi Toplantı Salonu

Sıra	Gündem Maddeleri	Saat
01	Açılış ve Tanışma	10:30-11:00
02	Düşünce, Değerlendirme ve Öneriler	11:00-12:30
03	Gerçekleştirilen Yıllık Faaliyetlerin Değerlendirilmesi	14:00-14:30
04	TCDGK Danışma Kurulu Seçimi	14:30-14:45
05	2018 Yılı Faaliyet Planı ve İş Bölümü	14:45-15:00
06	Kapanış	

Sıra	Görüşülen Konular
01	Açılış ve Tanışma
SHGM Genel Müdür Yardımcısı Can EREL'in konuşmasıyla açılışı yapılan toplantı; komisyon üyeleri ile toplantıya katılan SHGM yöneticilerinin tanışmaları ile devam etmiştir.	
Sonuç/Karar	Yok

02	Düşünce, Değerlendirme ve Öneriler
Toplumsal cinsiyet faaliyetleri ile ilgili komisyon üyelerinin düşünce değerlendirme ve önerileri alınmıştır. Bu görüş ve değerlendirmelere göre yapılacak faaliyetler belirlenmiş ve iş bölümü yapılmıştır.	
Sonuç/Karar	Yok

03	Gerçekleştirilen Yıllık Faaliyetlerin Değerlendirilmesi
Bu kapsamda; <ul style="list-style-type: none">✓ 8 Mart 2018 günü Ankara'da; SHGM tarafından, "Havacılık Alanında Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirilmesi" konulu sempozyum düzenlenmiştir. "Dünya Havacı Kadınlar Haftası" ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla SHGM Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu tarafından düzenlenen sempozyum, havacılık sektöründe pay ve emek sahibi havacı kadınların katılımıyla "Kadın Yükselsin" sloganıyla gerçekleştirilmiştir.✓ 26 Nisan 2018 günü Antalya'da; Eurasia Airshow 2018 kapsamında Toplumsal Cinsiyet Dengesi temalı faaliyetler yapılmıştır.	
Sonuç/Karar	Yok

04	TCDGK Danışma Kurulu Seçimi
<p>TCDGK Danışma Kurulu seçimi yapılmış olup, Danışma kurulu üyeleri;</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Aylin TAVAN GÖLPINAR (HAVAŞ)✓ Başak Helen TAŞKAN (HAVAŞ)✓ Nurhan OTO (DHMİ)✓ Aylin YILDIZ (KAAN HAVACILIK)✓ Güliz ÖZTÜRK (FLY PGS)✓ Osman YILMAZ (ÇELEBİ)✓ Aslıhan AYDEMİR (APS HAVACILIK) <p>olarak belirlenmiştir.</p>	
Sonuç/Karar	Danışma Kurulu üyeleriyle ilk tanışma Eylül 2018 içinde planlanan toplantıda gerçekleştirilecektir.

05	2018 Yılı Faaliyet Planı ve İş Bölümü
<p>Toplumsal Cinsiyet Dengesi Komisyonu altında yapılacak faaliyetlerin iş bölümü yapılarak üç kısma ayrılmasına karar verilmiştir: Durum tespiti, İletişim, Yol haritası ve teşvikler.</p> <p>1- Durum Tespiti: Bu konuda, toplumsal cinsiyet dengesi komisyonu adına Zeynep Bediz TURNA, Lale KAPLAN, Dr. Senem Elçin BERBER, Nilay KONUŞ görev yapacak olup, ilk olarak;</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Dayanak belirlenmesi,✓ Durumun (seviye ve mesleklere göre istatistiki bilgiler) ortaya konulması,✓ Sektör yöneticilerinin toplumsal cinsiyet dengesine yönelik düşüncelerinin tespit edilmesi, <p>ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.</p> <p>2. İletişim: Toplumsal Cinsiyet Dengesi Komisyonu ile ilgili erişim ve farkındalığın oluşturulması amacıyla iletişim kanalları ve yöntemlerinin tesis edilmesi konusunda Özgü SARIÜNAL, Doç. Dr. Ferhan ŞENGÜR, Seda BAHADIR DURSUN görev yapacak olup,</p> <ul style="list-style-type: none">✓ SHGM web sitesinde komite ile ilgili kısım açılması ve yapılan çalışmaların burada yer alması,✓ Sosyal medya hesapları ile ilgili çalışmalar yapılması, <p>vb. çalışmalar yapılacaktır.</p>	

3. Yol Haritası & Teşvikler

Bu konuda, toplumsal cinsiyet dengesi komisyonu adına Gaye Betül DOĞAN, Serdar KARABULUT, Nursibel AYDIN, Zeynep Derya LEVENT (gerektiğinde destek olmak üzere Özgü SARIÜNAL) görev yapacak olup,

- ✓ Toplumsal Cinsiyet Dengesi Komisyonun sektöre yönelik belirleyeceği hedefler,
- ✓ Bu hedeflere ulaşması amacıyla yol haritası düzenlenmesi,
- ✓ Hedeflere ulaşmayı desteklemek üzere sektöre sunulacak destek ve teşviklerin değerlendirilmesi,

ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Grupların çalışmalarına yönelik ara değerlendirme alt grup liderleri tarafından düzenlenerek TCDGK Başkanı ile paylaşılacak yazılı raporlarla 15 Temmuz 2018 gününe kadar yapılacak ve nihai sonuçları bir sonraki toplantıda değerlendirilecektir.

Yıllık faaliyetlerin belirli bir temele dayandırılarak yapılması hususunda mutabakat sağlanmıştır.

8 Mart Havacı Kadınlar Günü'nün havacı kadınlar günüyle çakışması nedeniyle, düzenlenecek faaliyetlerin etkinliğinde azalma olmaması amacıyla, 8 Mart 1910 tarihinde dünyadaki ilk pilot sertifikasını alan kadının anısına, 8 Mart'ı içine alan haftanın tamamının (pazartesi gününden Pazar gününe kadar) Türk Sivil Havacılığında "Havacı Kadınlar Haftası" olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Düzenlenecek etkinliklerin bu haftaya yayılı olarak planlanmasının uygun olacağı belirtilmiştir.

2019 yılı TCDGK faaliyet temasının, Türkiye'de bu yılın en büyük havacılık projesinin İstanbul Yeni Havalimanı projesi olduğu da dikkate alınarak "Kadın Yükselsin-Havaalanında Kadın" olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

Etkinliklerin bu temayla, 8 Mart 2019 Havacı Kadınlar Haftası içerisinde yapılması ve yapılacak çalışma sonuçlarının 2019 yılı (4 Mart 2019 – 10 Mart 2019) Havacı Kadınlar Haftası içinde düzenlenecek etkinliklerde kamuoyunda paylaşılması planlanmıştır.

08 – 10 Ağustos 2018 tarihlerinde UNESCO desteğiyle ICAO Güney Afrika'da yapılacak Toplumsal Cinsiyet Zirvesine, TCDGK'nin ve Türk sivil havacılık kuruluşlarının temsil edilmesinin uygun olacağı belirlenmiştir. Yapılacak olan faaliyete ilişkin detaylar, SHGM tarafından duyuru olarak yayınlanacaktır.

Sonuç/Karar

Yok

06	Gelecek Toplantı Tarihi Belirlenmesi ve Kapanış
<p>Bir sonraki toplantının 11 Eylül 2018 (18 Eylül 2018 yedek) günü İstanbul Yeni Havalimanı'nda yapılması ve buna yönelik duyurunun Ağustos sonunda ilgili kurum/kuruluşlara gönderilmesi kararlaştırılmıştır.</p> <p>Toplantı, bir sonraki toplantı tarihi belirlendikten sonra sona ermiştir.</p>	
Sonuç/Karar	Yok

Katılımcı Listesi		
Can EREL	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	Genel Müdür Yardımcısı
Av. Zeynep Bediz TURNA	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	I. Hukuk Müşaviri V.
Gaye Betül DOĞAN	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	Hava Seyrüsefer Daire Başkanı
Özgü SARIÜNAL	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire Başkan V.
Serdar KARABULUT	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	Havacılık Güvenliği Daire Başkanı
Nursibel AYDIN	Türk Hava Yolları A.O.	Değerlendirme Merkezi Müdürü
Lale KAPLAN	İstanbul Barosu	Avukat
Doç. Dr. Ferhan ŞENGÜR	Anadolu Üniversitesi	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Dr. Senem Elçin BERBER	İGA	Sosyal Yönetim Birimi Müdürü
Seda BAHADIR DURSUN	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü	Havacılık Güvenliği Daire Başkanı
Zeynep Derya LEVENT	Tav Havalimanları Holding	İnsan Kaynakları Direktörü